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Circ_194_DOC_ATA     Ai Docenti della scuola Primaria 

        Ai Docenti della scuola Secondaria 

        Agli ATA 

        e p.c. Alla DSGA 

 

OGGETTO: Scrutini Primo Quadrimestre 

 
 

Gli scrutini del primo quadrimestre sono convocati presso la sede della scuola secondaria di Colognola secondo il 

calendario sotto riportato: 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

MANZONI  LUNEDI’ 3 FEBBRAIO 

 

 

 

 

 

MARTEDI’ 4 FEBBRAIO 

16.45-17.45 

17.45-18.45 

18.45-19.45 

 

16.45-17.45 

17.45-18.45 

 

CLASSI PRIME 

CLASSI SECONDE 

CLASSI TERZE 

 

CLASSI QUARTE 

CLASSI QUINTE 

CALVINO MERCOLEDI’5 FEBBRAIO 

 

 

 

 

VENERDI’ 7 FEBBRAIO 

16.45-17.45 

17.45-18.45 

 

16.30-17.30 

17.30-18.30 

18.30-19.30 

CLASSI PRIME 

CLASSI SECONDE 

 

CLASSI TERZE 

CLASSI QUARTE 

CLASSI QUINTE 

DON MILANI GIOVEDI’ 6 FEBBRAIO 
16.45-17.15 

17.15-17.45 

17.45-18.15 

18.15-18.45 

18.45-19.45 

CLASSE PRIMA 

CLASSE SECONDA 

CLASSE TERZA 

CLASSE QUARTA 

CLASSI QUINTE 





 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ODG:  
 

1) Operazioni di scrutinio.  
 

 

In caso di sovrapposizioni con scrutini in altri Istituti si chiede ai docenti interessati di comunicare tempestivamente  
al Dirigente tale concomitanza. I docenti dovranno dare priorità all’Istituto in cui hanno un monte ore maggiore.  
 

In caso di assenza del Dirigente Scolastico, i docenti coordinatori o i referenti di modulo sono delegati a presiedere  
le operazioni di scrutinio. 

 

 

 

 

 

Allegato1_ Composizione Consigli di Classe_ Scuola primaria_ a.s.2024-2025 
Allegato2_ Composizione Consigli di Classe_ Scuola secondaria_a.s.2024-2025 
Allegato3_ Nomina Coordinatori di Classe e Referenti di modulo 
 
 
        
 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Prof. FERRARO ANGELO 
       (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

       D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

       sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 

SECONDARIA 
 

 LUNEDI’ 3 FEBBRAIO 

 

 

 

 

 

 

14.15-15.00 

15.00-15.45 

15.45-16.30 

16.30-17.15 

17.15-18.00 

1F 

2F 

1B 

2B 

3B 

SECONDARIA MARTEDI’ 4 FEBBRAIO 
14.30-15.15 

15.15-16.00 

16.00-16.45 

16.45-17.30 

17.30-18.15 

18.15-19.00 

1D 

2D 

3D 

2A 

1A 

3A 

SECONDARIA MERCOLEDI’ 5 FEBBRAIO 
14.30-15.15 

15.15-16.00 

16.00-16.45 

 

1C 

2C 

3C 
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