











Ministero dell'Istruzione e del Merito Istituto Scolastico Comprensivo "V. Muzio"

Via S. Pietro ai Campi, 1 - 24126 Bergamo www.icmuzio.edu.it C.f.: 95118920164 - Tel. 035 316754 bgic811007@istruzione.it – bgic811007@pec.istruzione.it



Circ_194_DOC_ATA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "V. MUZIO"-BERGAMO Prot. 0000578 del 27/01/2025

II-2 (Uscita)

Ai Docenti della scuola Primaria Ai Docenti della scuola Secondaria Agli ATA e p.c. Alla DSGA

OGGETTO: Scrutini Primo Quadrimestre

Gli scrutini del primo quadrimestre sono convocati presso **la sede della scuola secondaria di Colognola** secondo il calendario sotto riportato:

MANIZONII	LINEDI 2 EEDDD AIO		
MANZONI	LUNEDI' 3 FEBBRAIO	16.45-17.45	CLASSI PRIME
		17.45-18.45	CLASSI SECONDE
		18.45-19.45	CLASSI TERZE
	MARTEDI' 4 FEBBRAIO		
		16.45-17.45	CLASSI QUARTE
		17.45-18.45	CLASSI QUINTE
CALVINO	MERCOLEDI'5 FEBBRAIO	16.45-17.45	CLASSI PRIME
		17.45-18.45	CLASSI SECONDE
	VENERDI' 7 FEBBRAIO	16.30-17.30	CLASSI TERZE
		17.30-18.30	CLASSI QUARTE
		18.30-19.30	CLASSI QUINTE
DON MILANI	GIOVEDI' 6 FEBBRAIO	16.45-17.15	CLASSE PRIMA
		17.15-17.45	CLASSE SECONDA
		17.45-18.15	CLASSE TERZA
		18.15-18.45	CLASSE QUARTA
		18.45-19.45	CLASSI QUINTE

SECONDARIA	LUNEDI' 3 FEBBRAIO	14.15-15.00	1F
		15.00-15.45	2F
		15.45-16.30	1B
		16.30-17.15	2B
		17.15-18.00	3B
SECONDARIA	MARTEDI' 4 FEBBRAIO	14.30-15.15	1D
		15.15-16.00	2D
		16.00-16.45	3D
		16.45-17.30	2A
		17.30-18.15	1A
		18.15-19.00	3A
SECONDARIA	MERCOLEDI' 5 FEBBRAIC	14.30-15.15	1C
		15.15-16.00	2C
		16.00-16.45	3C

ODG:

1) Operazioni di scrutinio.

In caso di sovrapposizioni con scrutini in altri Istituti si chiede ai docenti interessati di comunicare tempestivamente al Dirigente tale concomitanza. I docenti dovranno dare priorità all'Istituto in cui hanno un monte ore maggiore.

In caso di assenza del Dirigente Scolastico, i docenti coordinatori o i referenti di modulo sono delegati a presiedere le operazioni di scrutinio.

Allegato1_ Composizione Consigli di Classe_ Scuola primaria_ a.s.2024-2025 Allegato2_ Composizione Consigli di Classe_ Scuola secondaria_a.s.2024-2025 Allegato3_ Nomina Coordinatori di Classe e Referenti di modulo

> IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof. FERRARO ANGELO

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)